«Вісник державних закупівель» від 08.07.2015 № 288; далі – Процедура закупівлі, Торги). 

Згідно річного плану закупівель на 2015 рік, затвердженого рішенням комітету з конкурсних 

торгів від 26.01.2015 № 1 (із змінами), очікувана вартість предмета закупівлі становить 587 

467 (п’ятсот вісімдесят сім тисяч чотириста шістдесят сім) грн. 

Документація конкурсних торгів на закупівлю послуг інженерних (послуг з 

технічного обстеження стану будівель і споруд академії) затверджена рішенням комітету з 

конкурсних торгів (протокол від 03.07.2015 № 41). 

У ході виконання доручення територіальне відділення отримало від Постійно діючої